
令和４年度指名競争入札結果集計表（令和４年７月～９月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

42 健康診断用具（オージオメータ） R4.7.4 有限会社郁文舘 ¥858,000

43 ソフトウェア（マイクロソフトライセンス） R4.7.4
富士ソフト株式会社 営業
本部

¥15,846,600

44 ごみ飛散防止ネット R4.7.11 渥美製綱有限会社 ¥2,882,220

45 冬用男子作業服（上着）等 R4.7.11 株式会社市川 ¥1,557,820

46 ＯＡ機器 （大判プリンター） R4.7.19
株式会社大塚商会 三河営
業所

¥1,256,200

47 熱電対 R4.7.19 株式会社山田電気商会 ¥2,376,000

48 マンホールトイレ等 R4.7.26
株式会社丸金商会 岡崎支
店

¥993,300

49 簡易トイレ薬剤 R4.7.26 谷澤商事有限会社 ¥1,386,000

50 白衣等 R4.7.26 有限会社タケウチハクイ ¥1,014,216

51 エプロン等 R4.7.26 有限会社岡崎ユニフォーム ¥1,398,639

52 発電機・発動機（可搬用ディーゼル発電機） R4.7.26 アジア産業株式会社 ¥1,650,000

53 消毒・洗浄機器（食器消毒保管庫） R4.7.26 株式会社アサイクロップ ¥1,320,000

54 ソフトウェア「ｉ－ＦＩＬＴＥＲ」 R4.7.26
リコージャパン株式会社 エンター
プライズ事業本部 中部ＭＡ事業部
公共営業部

¥1,049,070

55 特種自動車（福祉車両／車いす仕様車） R4.8.1 不調

56 介護・訓練機器（リフト型入浴装置） R4.8.1 有限会社水野器械店 ¥3,905,000

57 その他厨房機器（冷凍冷蔵庫） R4.8.18 エコテクノ有限会社 ¥1,372,800

58 その他厨房機器（牛乳保冷庫） R4.8.23 エコテクノ有限会社 ¥853,600

59 剣道用面等 R4.9.1 幸田スポーツ ¥1,890,130

60 熱電対 R4.9.5 株式会社山田電気商会 ¥836,000

61 棚（複式傾斜書架） R4.9.5 有限会社郁文舘 ¥3,198,800

62 生物顕微鏡 R4.9.12 株式会社アイチサイエンス ¥827,200

63 郷土読本おかざき３年等 R4.9.28 株式会社ヨコタ ¥2,180,295


	集計

